



Saf: 839	Jurisdicción: 70
UOC: Dirección de Compras - UNLa	
Domicilio: Av. 29 de Septiembre 3901 - R. de Escalada (CP 1826)	
Provincia: Buenos Aires	
N° CUIT: 30-68287386-4	
E-mail: compras@unla.edu.ar	
Tel/Fax: 5533-5600 Int 5624/ 5625/ 5638/ 5657/ 5658	
Directo: 5533-5698	

Orden de Compra			
Número:	26/01/015	Ejercicio:	2015
Fecha:	26/01/2015		
Vigencia Orden de Compra Abierta			
Desde:		Hasta:	
Opción a prórroga:	NO		

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo:	Licitación Privada	N°:	16/2014	Ejercicio:	2014
Clase:	De Etapa Única Nacional				
Modalidad:	Sin Modalidad				
Causa de Contratación Directa:	S/Decreto 1023/01 Art. 25 Inciso c) y Anexo de Decreto 893/12, Art. 17				

EXPEDIENTE N°: 3564/14 Compra de Equipamiento Tecnológico de Audio para los Auditorios

ACTO DE ADJUDICACIÓN Resolución Rectoral N° 00193/15

De fecha 23 de Enero de 2015

DATOS DEL ADJUDICATARIO

Señores:	ARS TECHNOLOGIES SRL				
CUIT N°:	33-70714904-9	IVA:	Responsable Inscripto		
Domicilio:	Pasaje Tripoli 4029				
Localidad:	Ciudad Autónoma de Buenos Aires	Prov.:	Bs. As.	C. P.:	1419
Teléfono:	4574-3666	Fax:		E-mail:	info@arstech.com.ar
Observaciones:					

Detalle de la orden de compra

Reng	Cantidad	Unidad de Medida	Descripción	Pcio. Unitario	Pcio. Total
1	8	Unidad	Caja directa pasiva de alta performance del tipo Magic Eye Technologies; Modelo: Red Box. O Whirlwind IMP2 o superior, con las siguientes características técnicas como mínimo: Acepta señal de instrumentos musicales, micrófonos de alta impedancia, salidas de preamplificadores y salidas para parlante de amplificadores (100w@4ohms, max). Conector de entrada Hi Z in para línea desbalanceada con jack de ¼ mono (ts). Conector de salida desbalanceada en paralelo con la entrada. Medidas 110x70x40mm. Conector de salida LOW Z out XLR. Switch GND/OPEN de flotación de masa. Gabinete metálico ultracompacto de alta resistencia. Respuesta en frecuencia 20Hz - 20.000Hz. Atenuación - 20.9 dB. MARCA RAPCO-HORIZON DB-1	\$ 719,55	\$ 5.756,40
2	4	Unidad	Par de soportes de bafle de aluminio doble Marca K&M; Moldeo: 21459, con las siguientes características técnicas: Resistencia: Soporte hasta 50kg.; Medidas: Altura de 1,27mts. A 1,93mts.; Color: negro; Peso del producto: máximo 6 Kilos el par; <u>Más bolso de transporte.</u>	\$ 2.975,07	\$ 11.900,28



7	2	Unidad	Micrófono Condensador Marca Rode Modelo NT1000 con soporte M2 y funda de transporte	\$ 5.972,28	\$ 11.944,56
9	1	Unidad	Consola Digital de audio profesional del tipo Behringer; Modelo: x32 compact o superior, con las siguientes características técnicas como mínimo: Consola Digital de audio profesional de las siguientes características: 32 Canales (multilayer); 16 entradas XLR de micrófono con preamplificador de diseño Midas totalmente programables; 8salidas de envío auxiliar; retornos FX estéreo; matrix de 6 buses; 6 grupos de muteo; 8 grupos de DCA; Salida CRTL ROOM dedicada Interfaz de audio de 32x32 canales via USB; Faders motorizados de 100mm; Pantalla color de 7" TFT; Indicador LCD por canal; EQ por canal; Delay ajustables en entradas y salidas; Rack de efectos virtuales con 8 slots; capacidad de grabación en pendrive USB en formato WAV; capacidad de reproducción desde pendrive; Controlable a distancia mediante USB o Ethernet; conectividad posterior dedicada a controlador de monitoreo personal remoto; Salida digital AES-EBU; Implementación completa Midi; capacidad de gestión de escenas; entrada talkwack y lamp en rear panel; capacidad de adhesión de unidad externa de patchera digital de expansión de canales vía protocolo AES50. Marca Allen & Heath QU-32	\$ 56.768,71	\$ 56.768,71
10	2	Unidad	Bafle Monitor de audio profesional de campo cercano del tipo Yamaha Modelo msp3 o superior, con las siguientes características técnicas como mínimo: Bafle Monitor de audio profesional de campo cercano, blindado magnéticamente, activo, de dos bias con amplificador integrado de 20W para un woofer de 4" y tweeter de 7/8", entrada XLR balanceada y RCA no balanceada; controles de tono high/low, controles de linea 1 y 2 independientes, power switch on-off en la cara trasera. Manejo de tensión 220Vlts. Acabado color negro y rejilla metálica negra para protección de woofer. Marca Tannoy Reveal 501A	\$ 4.389,26	\$ 8.778,52
11	1	Unidad	Manguera de audio profesional con patchera Marca Rapco-Horizon; Modelo SPL32X8-150NK	\$ 39.326,26	\$ 39.326,26
12	3	Unidad	Bafle de sonido Activo Marca Electro Voice Modelo ZXA5	\$ 29.266,37	\$ 87.799,11
13	2	Unidad	Auriculares profesionales Marca Sennheiser Modelo HD280 PRO	\$ 2.283,19	\$ 4.566,38
14	2	Unidad	Micrófono inalámbrico de mano UHF profesional cardioide Marca Sennheiser Modelo EW 135 G3	\$ 11.623,52	\$ 23.247,04
Total:					\$ 250.087,26

Servicio:		
Observaciones del ítem:		
Observaciones del catálogo:		
Especificación técnica:		
Despiece:		
Tolerancia:		
Datos de la solicitud de provisión:		
Frecuencia:	Cantidad Mínima:	Cantidad Máxima:
Observaciones: GARANTÍA: 1 AÑO		
Fecha de entrega: Dentro de los 10 días hábiles de recibida la presente orden de compra.		
Lugar de entrega: Calle Interna Pablo Nogués S/Nº, Remedio de Escalada, Edificio José Hernández, Dirección de Relaciones Institucionales y Culturales. Fletes, acarreos y descarga por cuenta del adjudicatario. De Lunes a Viernes de 11:00 a 17:00 hs.		



La factura junto con los remitos de entrega debidamente conformados, deberán presentarse en la Dirección de Compras , de lunes a viernes de 11:00 a 17:00 Hs. Edificio José Hernández, Rectorado - Calle Interna Pablo Nogués S/ N°, Remedios de Escalada, Provincia de Bs. As.			
Observaciones:	En los remitos de entrega deberán constar, indefectiblemente, los números de orden de compra y de expediente al que pertenezca la entrega, junto con el detalle de cada uno de los bienes, con su marca modelo y numero de serie. Sin excepción. La recepción definitiva, se dará una vez efectuadas las pruebas y/o controles pertinentes, dentro de los 10 (diez) días hábiles de recibida la mercadería		
Unidad de medida:			
Cantidad:			
	Importe total:		\$ 250.087,26
	Importe IVA:		
% Bonificación:	Importe Bonificación:		
	Neto:		\$ 250.087,26

Motivo de la bonificación:

Son pesos: Doscientos Cincuenta Mil Ochenta y Siete con 26/100

Condición de pago: 10 días a partir de la recepción definitiva. (Contra presentación de recibo oficial).

ENTREGA ÚNICA:

Fecha:	Lugar:	Observaciones:
--------	--------	----------------

IMPUTACIÓN PRESUPUESTARIA

R.0001.001.010.000.16.01.03.01.00.06.4.3.5.0000.1.22.3.4